
Информация о численности обучающихся ГБОУ СОШ №6 г. о. Сызрань (01.09. 2025 г.) 
 

Численно 

сть 

обучающ 

ихся 

учреждения, в том 

числе: 

Общая 

численно 

сть 

обучающ 

ихся 

Численность 
обучающихся за счет 

бюджетных ассигнований 

федерального бюджета 

(чел) 

Численность обучающихся 
за счет бюджетных 

ассигнований 

регионального бюджета 

(чел) 

Численность 
обучающихся за 

счет бюджетных 

ассигнований 

местного бюджета 
(чел) 

Численность 
обучающихся по 

договорам об 

образовании 

всег 
о 

иностранных 
граждан 

всего иностранных 
граждан 

всег 
о 

иностранн 
ых 
гражда 
н 

всего иностранн 
ых 
граждан 

по образовательным 
программам 

дошкольного 

образования 

 

298 
 

0 
 

0 298 
 

0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

по 

общеобразователь 

нымпрограммам 
начального общего 

образования 

 

282  

0 
 

0 
282  

1 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

по 
общеобразователь 

нымпрограммам 

основного 

общего 
образования 

 

 

288 

 

0 
 

0 

 

 

288 

 

2 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

по 
общеобразователь 

нымпрограммам 

среднего общего 
образования 

 

31  

0 
 

0 

 

 

31 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

по адаптированным 

общеобразовательн 

ым программам 

дошколь 
ного 

образова 

 

 

38 

 

0 
 

0 

 

 

38 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 



ния          

по адаптированным 

общеобразовательн 

ымпрограммам 

начального общего 
образования 

 

 

7 

 

0 
 

0 

 

 

7 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

по 

адаптированным 

общеобразователь 

нымпрограммам 
основного общего 

образования 

 

 

23 

 
 

0 

 

 

23 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

по 

дополнительным 
общеобразователь 

ным 
общеразвивающи 

м программам 

(из общей 

численности 
обучающихся) 

 

 

610 

 

 

0 

 

 

0 

 

610 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

ОБЩАЯ 

ЧИСЛЕННОС 

ТЬ 

ОБУЧАЮЩИ 

ХСЯ 
(чел.) 

 

 

967 

 

0 

 

0 
 

967 

 

3 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
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