

Информация о численности обучающихся ГБОУ СОШ №6 г. о. Сызрань (01.09.2025 г.)

Численность обучающихся учреждения, в том числе:	Общая численность обучающихся	Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (чел)		Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета (чел)		Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований местного бюджета (чел)		Численность обучающихся по договорам об образовании	
		всего	иностранных граждан	всего	иностранных граждан	всего	иностранных граждан	всего	иностранных граждан
по образовательным программам дошкольного образования	298	0	0	298	0	0	0	0	0
по общеобразовательным программам начального общего образования	282	0	0	282	1	0	0	0	0
по общеобразовательным программам основного общего образования	288	0	0	288	2	0	0	0	0
по общеобразовательным программам среднего общего образования	31	0	0	31	0	0	0	0	0
по адаптированным общеобразовательным программам дошкольного образования	38	0	0	38	0	0	0	0	0

ния									
по адаптированным общеобразовательным программам начального общего образования	7	0	0	7	0	0	0	0	0
по адаптированным общеобразовательным программам основного общего образования	23		0	23	0	0	0	0	0
по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам (из общей численности обучающихся)	610	0	0	610	0	0	0	0	0
ОБЩАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ ОБУЧАЮЩИХСЯ (чел.)	967	0	0	967	3	0	0	0	0